
GRAD DELNICE 

IZBORNO POVJERENSTVO  

KLASA: 026-02/15-01/02 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-29 

Delnice, 26. svibnja 2015. godine 
 

 

 

Na osnovi članka 31. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području 

Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije“ 10/15), Izborno 

Povjerenstvo za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Delnice donosi 

 

RJEŠENJE 

o  

Izmjeni Rješenja o imenovanju članova Biračkog odbora 

 

 

 

Članak 1. 

Rješenje o imenovanju članova Biračkog odbora biračkog mjesta Radnički dom od 18. 

svibnja 2015. godine, mijenja se tako što se u članku 1. točci 3., na zahtjev stranke HNS, 

dužnosti člana razrješuje Tatjana Milivojević te se za člana imenuje Sven Šimunović. 

 

Članak 2. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na WEB stranici Grada 

Delnica. 

 

 

 

IZBORNO POVJERENSTVO 
 

 

 

 

     

 Predsjednik Izbornog Povjerenstva 

Tomislav Mrle 
 

 

 


